

# Uttalande

2 december 2024



## Försvara Rojava! Stå upp mot Turkiets aggressioner och jihadistiska miliser!

Mitt i det pågående kriget mellan imperialistiska och islamistiska krafter mot folken i Mellanöstern utnyttjar Turkiet situationen för att genomföra en av de största attackerna mot Rojava och Syrien sedan 2019. Som en del av Turkiets ny-ottomanska projekt att bli den hegemoniska makten i regionen, syftar den turkiska staten till att likvidera det revolutionära Rojava och ytterligare destabilisera Syrien.

Hayat Tahrir al-Sham (HTS) - **en avknoppning av al-Qaida** - och andra miliser har tagit kontroll över Aleppo utan större motstånd från den syriska regimen. Tillsammans med HTS-miliserna har den så kallade Syriska nationella armén (SNA), **med stöd av turkiskt artilleri och flygattacker**, genomfört samordnade attacker mot kurdiska områden. Dessa grupper är inte "rebeller" utan **en koalition av jihadisterna med en lång lista av krigsbrott och kränkningar av mänskliga rättigheter**. De första videoklipp med kvinnor som förts bort i områden som intagits av SNA börjar dyka upp på sociala medier.

De kurdiska majoritetsregionerna Shehba och Tel Rifat, tillsammans med Aleppos kurdiska stadsdelar Sheikh Maqsood och Eşrefiye, **är omringade och står inför en humanitär kris**. Tusentals fördrivna människor från Afrin, liksom kristna och andra minoriteter som söker skydd, har belägrats. Människorna i Shehba och Tel Rifat evakueras på grund av risken för massakrer. Människorna hotas av styrkor som får **massivt stöd och utrustas av Turkiet** och andra statsmakter.

Under det senaste decenniet och fram till i dag har regionen bevittnat de grymmaste massakrerna och folkmordsattackerna, från Shengal 2014 till folkmordet i Gaza. Självförsvarsstyrkorna i Rojava och nordöstra Syrien kämpar för att förhindra dessa försök, och om massakrer är nära förestående kommer de att göra vad som krävs för att föra befolkningen i säkerhet. **Folket i Sheikh Maqsood har beslutat att göra motstånd trots omringningen**. Hela Rojava är i högsta beredskap eftersom attacker på andra fronter kan följa.

**De imperialistiska makterna** - USA, Turkiet och Ryssland - offerar återigen människorna i regionen till förmån för sina egna agendor. Men Rojava-revolutionens anda förblir obruten. Denna revolution har utgjort en ledstjärna för hopp, jämlikhet, kvinnors frihet och gräsrotsdemokrati i över 12 år. I dag mobiliserar folket i Rojava och den demokratiska autonoma administrationen i norra och östra Syrien (DAANES) för att stå emot denna aggression och försvara de friheter som de har kämpat för. Kurdiska civilsamhällesaktörer runt om i världen mobiliserar tillsammans med dem.

Vi kan inte förbli tysta inför denna attack. Vi säger: Länge leve det revolutionära folkkriget! Bijî Şerê Gelê Şoreşgerî!

## Vi uppmanar alla demokratiska, revolutionära och solidariska rörelser runt om i världen att:

1. Protestera mot den turkiska statens institutioner och profitörer.
2. Organisera möten och aktioner för att öka medvetenheten om attackerna och avslöja de internationella makternas delaktighet, särskilt Turkiets och islamistiska krafter roll.
3. Följ våra kanaler, uppdateringar om situationen, uppmaningar - och agera!

Tillsammans kan vi stärka motståndet och försvara den revolution som med sin slogan "Kvinnor, liv, frihet" fortsätter att ge hopp till miljontals människor!

**Krossa den turkiska fascismen – Stå upp för Rojava!**

**Smash Turkish Fascism – Rise Up for Rojava!**

Rojavakommittéerna

[www.rojavakommitteerna.com](http://www.rojavakommitteerna.com)